ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «ДЕРЕВНЯ  НИКОЛЬСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е
XLVIII очередного заседания

(первого созыва)

       от «    »    ________2018 г.                                                                                        №

«Об утверждении заключения результатов
 публичных слушаний по вопросу
обсуждения проекта  о внесении

изменений и дополнений в Устав

муниципального
образования

сельское
поселение
«Деревня Никольское»

           В соответствии с Регламентом сельского поселения «Деревня Никольское», на основании Положения по проведению публичных слушаний на территории сельского поселения «Деревня Никольское» от 25 мая 2015 года, Сельская Дума СП «Деревня Никольское»»
Р Е Ш И Л А :
 1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта  о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального
образования

сельское
поселение «Деревня Никольское»
(Приложение 1).

2. Провести обнародование результатов публичных слушаний  с 20 ноября 2018 года на территории поселения путем вывешивания его в местах обнародования, утвержденных Решением Сельской Думы от 26 июня  2015 г.  № 20 «Определение мест обнародования для ознакомления населения с проектом Устава МОСП «Деревня Никольское» и другими муниципальными правовыми актами сельского поселения.
3.   Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава МО СП
«Деревня Никольское»                                                    А.Д.Пикина

Заключение

о результатах публичных слушаний

     д. Никольское                                                                                               20 ноября 2018 года

На территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» Дзержинского района Калужской области состоялись публичные слушания по вопросу  «обсуждения проекта  о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское»
  - 19 ноября 2018 года в 17-30 минут место проведения: Калужская область, Дзержинский район по адресу: Никольская территория: д. Никольское, ул. Центральная, д.20-а.

В слушаниях участвовало    (   -   ) человек,

- за принятие  проголосовало        ( - )человек,

- воздержались ___ (_-_) человек,

- против  ___ (___) человек.

 Принято решение:  «Принять за основу проект о внесении изменений и дополнений в Устав МО СП «Деревня Никольское Дзержинского района Калужской области
Председатель комиссии:                             ______________ Жигулина В.К.
Секретарь комиссии:                                   _____________ Киселева И.Ю.
Члены комиссии:

                                                                      ______________ Палагин Н.Н.
                                                                      ______________ Кудряшова Л.Н.

                                                                      ______________ Вельчуг В.Б.